
 
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

___________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                  № 127-ОД 

 

Про роботу із запобігання  

всіма видами дитячого травматизму в  

  таборі  відпочинку з денним перебуванням 

«Незламні Мураші» 

 

          Під час роботи табору відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» при 

Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика, з метою активізації роботи щодо 

попередження дитячого травматизму, посилення особистої відповідальності працівників 

табору за життя і здоровʼя дітей, відповідно до Законів України «Про пожежну безпеку», 

«Про охорону праці», «Про дорожній рух», інших нормативно-законодавчих актів щодо 

попередження дитячого травматизму 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити виконання Законів України «Про пожежну безпеку», «Про охорону праці», 

«Про дорожній рух» та інших нормативно-законодавчих актів щодо попередження дитячого 

травматизму та безпеки життєдіяльності учнів, захист від будь-яких форм насильства 

(протягом роботи табору, всі працівники). 

2. Посилити контроль за організацією роботи з дитячого травматизму, охорони життя та 

здоровʼя дітей (з 03.06.2024 р. по 20.06.2024 р.) 

                                                                                      Відповідальні:   Костюк О.М., вихователі 

3. Здійснювати постійний контроль за виконанням інструкцій з охорони життя та здоровʼя 

дітей, наказу щодо охорони життя та здоровʼя дітей в період роботи табору, захист від будь-

яких форм насильства.  

                                                                                         Відповідальна:  Костюк О.М., вихователі 

4. На педагогічних нарадах розглядати питання персональної відповідальності вихователів, 

учнів та їх батьків за виконанням правил безпечної поведінки (щоденно). 

                                                                                        Відповідальна:  Костюк О.М., вихователі 

5. Вихователям провести бесіди з профілактики дитячого травматизму, ПДР та додаткові 

бесіди щодо випадків травмування дітей в літній період. 



6. Перед виходом за межі табору на екскурсію тощо, обовʼязково проводити бесіди про 

охорону життя із записом у щоденники і журнал, видавати наказ про покладання 

відповідальності на вихователя за життя та здоровʼя учнів під час заходу протягом роботи 

табору. 

                                  Відповідальні: вихователі загонів, Костюк О.М. 

8. Перед проведенням КТС, змагань, занять в гуртках працівниками табору проводити 

цільові інструктажі з учнями, працівниками табору щодо профілактики пожеж, з 

профілактики дитячого травматизму, ПДР та правил пожежної безпеки, захист від будь-яких 

форм насильства протягом роботи табору. 

                                 Відповідальні:   Костюк О.М., вихователі загонів. 

9. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою 

 

Т.в.о. начальника табору                                                                        Марина  ПАСІЧНИК 

 

 

Ознайомлені: 

  

 


